
           
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL FUNZIONARIO F.F. 

VISTO l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19 ;  

VISTI gli elenchi dei docenti degli Istituti di istruzione secondaria di I grado aspiranti 

all’assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale;  

ESAMINATE  le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni e delle assegnazioni 

provvisorie;  

VISTA la disponibilità dei posti e cattedre utili ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie POSTO NORMALE CLASSE DI CONCORSO A022 del personale docente della 

scuola secondaria di I grado per l’a.s. 2018/19;  

VISTI i decreti di pubblicazione per le assegnazioni provvisorie provinciali e interprovinciali; 

VERIFICATO che la docente MARRAZZO TERESA, per mero errore di trascrizione è stata 

assegnata  a SAMM8BS019 - NOCERA INF. I IST. COMPR.; 

VERIFICATO che la docente DE MARTINO ANNACHIARA  è stata assegnata su cattedra oraria 

esterna, 10 H - SAMM8A101V CAVA "GIOVANNI XXIII" 8 H SAMM28700T - MERCATO 

SAN SEV. "S.TOMMASO", non espressamente richiesta in domanda;  

VISTA la necessità di apportare le necessarie rettifiche;  

DISPONE 

In autotutela la rettifica della sede di assegnazione provvisoria su posti normali classe di concorso 

A022 per i docenti di seguito elencati: 

 

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI SOSTEGNO 

Nominativo 

Data di 

nascita Scuola di titolarità Sede assegnata 

MARRAZZO TERESA  09/12/1962 

SAMM222003 - 

SCAFATI-VIA MARTIRI 

D'UNGHERIA 

SAMM8BU011 NOCERA 

INF.  III IST. COMP. 

    

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI SOSTEGNO 

DE MARTINO ANNACHIARA   13/07/1979 

NAMM8C4015 - 

D'ASSISI - TORRE DEL 

GRECO 

ASSEGNAZIONE 

ANNULLATA 

    
 

 

 

IL FUNZIONARIO F.F. 
       Filomena Chiariello       

    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
       dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 

 
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia 
Alle OO.SS. 
AGLI A.T.P. della Repubblica 
Al sito 

m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0015060.04-09-2018

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/

